referenciais, das memórias de cálculo e dos documentos 

que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a 

obtenção dos preços e para os respectivos cálculos, que 

devem constar de documento separado e classificado; 

O custo estimado total da contratação é de R$ 41.666,67 (quarenta e um mil, seiscentos 

e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), conforme levantamento de preços 

realizado no mercado, considerando os valores unitários e totais obtidos, bem como os 

documentos e planilhas que compõem a pesquisa de preços anexada ao processo. 

10- Orçamento